
УКРАЇНА

Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від 0 ^  Ж(0$ГПИ&020 р. Чернігів № <ГН~ К

Про добір на вакантні посади 
державної служби на період дії 
карантину

Відповідно до абзацу п’ятого пункту 8 розділу II «Прикінцеві положення» 
Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2020 рік», Порядку призначення на посади державної служби на період 
дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
БАІІБ-СоУ-2, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 квітня 2020 р. № 290, та з метою забезпечення більш ефективного та 
якісного виконання завдань і функцій Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації на період дії карантину

н а к а з у ю :

1. ВИЗНАЧИТИ необхідність призначення на вакантні посади державної 
служби категорії «Б»:

начальника відділу дошкільної, позашкільної освіти, оздоровлення та 
виховної роботи Управління освіти і науки обласної державної адміністрації;

начальника відділу професійної, вищої освіти і науки Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації.

2. ОГОЛОСИТИ добір на заміщення вакантних посад державної служби 
категорії «Б» період дії карантину (додаються):

начальника відділу дошкільної, позашкільної освіти, оздоровлення та 
виховної роботи Управління освіти і науки обласної державної адміністрації;

начальника відділу професійної, вищої освіти і науки Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації.

3. ЗАТВЕРДИТИ оголошення про добір на період дії карантину, які 
додаються.

4. ВИЗНАЧИТИ уповноваженою особою з проведення співбесіди 
СОРОНОВИЧ Олену Юріївну, заступника начальника Управління -  
начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти Управління освіти 
і науки обласної державної адміністрації.



2

5. Сектору по роботі з персоналом Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації (ХОЖАЇНОВА І.) забезпечити оприлюднення 
оголошень та інформацію про необхідність призначення на вакантні посади 
через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій державної служби, на 
вебсайті Управління освіти і науки обласної державної адміністрації та 
проінформувати Чернігівську обласну державну адміністрацію.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Микола КОНОПАЦЬКИЙ

З наказом ознайомлена Олена СОРОНОВИЧ 2020)


